LEDTR100
LEDTR100
SL, LED-strip elektronische transformator 100 W / 24 VDC
Technische eigenschappen
Span​ning
Ingangsspan​ning  90 - 264 V
Uitgangsspan​ning  24 - 24 V
Belang​rijkste elektrische eigen​schappen
Nomi​naal vermogen  100 VA
Afme​tingen
Hoogte  37 mm
Breedte  52 mm
Lengte  190 mm
Materiaal
Materiaal  Kunst​stof
Kleur  Zwart
Technische wijzigingen voorbehouden